PORTARIA Nº 047/2024

Dispõe sobre a substituição de férias da

empregada pública Bruna Rita

Albergaria Marcelo, Diretora de

Contabilidade  do CISAMAPI.

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde da Microrregião do

Vale do Piranga - CISAMAPI, no uso de suas atribuições legais e,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear Renata Amaral de Freitas  para desempenhar as funções

de Diretora de Contabilidade  a partir de 14/10/2024 até o dia 12/11/2024, uma

vez que a empregada Pública Bruna Rita Albergaria Marcelo está  gozando

férias por 30 dias.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura, com efeitos
retroativos ao dia 14/10/2024, tornando sem efeitos a portaria 040/2024,

diante do retorno ao trabalho da empregada pública.

 Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Ponte Nova, 31 de Outubro de 2024.

Wagner Mol Guimarães
Prefeito Municipal de Ponte Nova

Presidente do CISAMAPI

Avenida Ernesto Trivelato – 120 - Bairro Triângulo – Ponte Nova- MG – CNPJ: 01.095.667/0001-88

Telefone: 31-3819-8810 / 3819-8817 – Site: www.cisamapi.mg.gov.br

.

http://www.cisamapi.mg.gov.br/